
 

COMUNE  DI  POLIZZI  GENEROSA 
Città Metropolitana di Palermo 

Via G. Garibaldi, 13 – 90028 

3° AREA _TECNICA 
tel 0921/551674  -  www.comune.polizzi.pa.it 

 

 

ESTRATTO  Determina 3° Area Tecnica  

 

 

Registro  Generale n°     06      del     13.01.2020  

                     Registro  Servizio  n°   04       del      13.01.2020 

 

 

 

 

Oggetto: Liquidazione  Contributo all’ASP 6  per parere iginico sanitario  PROGETTO 

ESECUTIVO PER L’ADEGUAMENTO ED IL MIGLIORAMENTO DEL CAMPETTO IN 

ZONA SAN PIETRO “TOTO SCOLA” ED AREE LIMITROFE    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

IL RESPONSABILE   DELLA III AREA 

Premesso che 
 

• con  Determinazione  n. 01 del 03/01/2020 il Sindaco  nominava quale responsabile della III 

Area Tecnica l’Ing. Maria Di Dolce istruttore direttivo categoria D1  a tempo pieno e indeterminato; 

 

•  RITENUTA la competenza del Responsabile del III settore a provvedere in ordine alla 

materia di cui all’oggetto 

 

          Premesso inoltre che: 

 

.    

DETERMINA 

   

 

Liquidare  all’ASP 6 Azienda Sanitaria Provinciale – Palermo la somma di €. 132,60 per parere 

igienico Sanitario  

CAUSALE: Tariffario codice 1.02.46.01; 

 

Effettuare detto pagamento mediante bonifico  codice IBAN: IT 39L0100504600 000000218200        

 

Far Fronte alla spesa di €. 132.60 sul  Cap. 3008 Imp. 255/19 

 

 

L’Istruttore Amministrativo                                         Il Responsabile della III Area 

  f.to  Geom. Gandolfo Placa                                       f.to   Ing.  Maria Di Dolce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line il  14/01/2020       e per la durata di giorni 15. 

  

 

Lì _________________       Il Messo Comunale 

 

              _________________________ 

     

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio on-line, si 

certifica l’avvenuta pubblicazione dal                   al                                   e che entro il termine di 

gg. 15 dalla data di pubblicazione non è stato prodotto a questo Ufficio apposizione o reclamo.  

 

Dalla Residenza Municipale, lì _________________ 

 

 

            IL MESSO                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                 

                                                                                          ________________________________ 

 

 

 

 


